Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano XI - Edição nº 00150 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

417CAC170905B9C895526B154DC265D5

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA/CONTRATOS.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

417CAC170905B9C895526B154DC265D5

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 021/2022

EMPRESA: VIVALDO PIRES FILHO - MEI.
CNPJ: 35.401.502/0001-09
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais)
OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de confecção de letreiros em
inox, para fachada da câmara Municipal de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de fevereiro de 2022
Mulungu do Morro - BA, 09 de fevereiro de 2022, Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021/2022
DISPENSA Nº 016/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022. ATO: DISPENSA n° 016/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: VIVALDO PIRES FILHO - MEI, inscrita no cnpj nº
35.401.502/0001-09 OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de
confecção de letreiros em inox, para fachada da câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR
GLOBAL: R$ R$ 2.000,00 (Dois mil reais); Validade: 09/02/2022 a 15/02/2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 – outros serviços de terceiros pessoa juridica.
Mulungu do Morro - BA, 09 de fevereiro de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 017/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2022

EMPRESA: PRISCILA SILVA DE SOUZA - ME.
CNPJ: 13.135.059/0001-39
VALOR GLOBAL: R$ 6.450,00 (Seis mil quatrocentos e cinquenta reais)
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e suprimentos de informática para atender a demanda da
câmara Municipal de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11 de fevereiro de 2022
Mulungu do Morro - BA, 09 de fevereiro de 2022, Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 022/2022
DISPENSA Nº 017/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022. ATO: DISPENSA n° 017/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: PRISCILA SILVA DE SOUZA - ME, inscrita no cnpj nº
13.135.059/0001-39 OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos e suprimentos de informática para atender
a demanda da câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 6.450,00 (Seis mil
quatrocentos e cinquenta reais); Validade: 11/02/2022 a 28/02/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 – Material de consumo e 44905200 – Bens e materiais
permanente. Mulungu do Morro - BA, 11 de fevereiro de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da
Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

417CAC170905B9C895526B154DC265D5

sexta-feira, 4 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 018/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 023/2022

EMPRESA: GEOVACI FRANCISCO DE SOUZA - ME.
CNPJ: 21.572.561/0001-35
VALOR GLOBAL: R$ 4.325,50 (Quatro mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)
OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de prateleiras em aço para atender a demanda da
câmara Municipal de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de fevereiro de 2022
Mulungu do Morro - BA, 18 de fevereiro de 2022, Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 023/2022
DISPENSA Nº 018/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2022. ATO: DISPENSA n° 018/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: GEOVACI FRANCISCO DE SOUZA - ME, inscrita no
cnpj nº 21.572.561/0001-35 OBJETO: Aquisição de materiais para confecção de prateleiras em aço para
atender a demanda da câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 4.325,50 (Quatro
mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos); Validade: 18/02/2022 a 25/02/2022. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903000 – Material de consumo. Mulungu do Morro -
BA, 18 de fevereiro de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 019/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2022

EMPRESA: ERITON JOSÉ DE SOUZA - MEI.
CNPJ: 33.243.480/0001-70
VALOR GLOBAL: R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais)
OBJETO: prestação de serviços de confecção e instalação de portas e janelas de vidro para as
dependências da câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de fevereiro de 2022
Mulungu do Morro - BA, 21 de fevereiro de 2022, Julio Souza Santos -  Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 024/2022
DISPENSA Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022. ATO: DISPENSA n° 019/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: ERITON JOSÉ DE SOUZA - MEI, inscrita no cnpj nº
33.243.480/0001-70 OBJETO: prestação de serviços de confecção e instalação de portas e janelas de
vidro para as dependências da câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL:
R$ 5.100,00 (Cinco mil e cem reais); Validade: 21/02/2022 a 21/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da
Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do
Morro - BA, 21 de fevereiro de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

417CAC170905B9C895526B154DC265D5

		2022-03-04T08:50:40-0300